
MUNICÍPIO DE ELDORADO DO SUL
Protocolo: 2020000431607

MUNICÍPIO DE ELDORADO DO SUL
RETIFICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2020
O Município de Eldorado do Sul torna público que foi procedida retificação, no edital acima referido e fica alterada a data de
abertura para o dia 10/06/2020 às 09:10 .

Secretaria de Educação e Cultura

MUNICIPIO DE ESPERANÇA DO SUL
Protocolo: 2020000431608

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL
A Prefeitura Municipal de Esperança do Sul/RS., comunica que encontra-se aberta a LICITAÇÃO Nº 040/2020 – PREGÃO
PRESENCIAL Nº 010/2020, até às 09:00 horas do dia 10 de junho de 2020, que visa a aquisição de veiculo picape novo duas
portas. Informações poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal, no horário das 7:30 às 11:30 e das 13:00 ás 17:00 horas
ou pelo fone 0xx55 3616 4150 e 5536164189, ou no site www.esperancadosul.rs.gov.br. Esperança do Sul/RS., 26 de maio
de 2020. MOISES ALFREDO LEDUR - Prefeito Municipal

MUNICIPIO DE FREDERICO WESTPHALEN
Protocolo: 2020000431589

Processo Licitatório Nº 95/2020 - Tomada de Preço Nº 13/2020. O Município de Frederico Westphalen , torna público aos
interessados, que no dia 15 de Junho de 2020 , às 09:00 horas, serão abertos os envelopes do Tomada de Preço nº 13 / 2020 ,
o qual visa contratação de empresa, em regime de empreitada por preço global, para executar pavimentação com pedras
irregulares no trecho I da Rua Sem Denominação na Linha 21 de Abril, neste município, conforme memorial descritivo, planilha
orçamentaria, cronograma f . Demais Informações e cópias do Edital poderão ser adquiridos na Secretaria Municipal da
Fazenda, nos horários de expediente ou pelo fone 055- 3744-5050, ou através do site www.fredericowestphalen-rs.com.br.
Frederico Westphalen/RS, 25/05/2020. Simone T. Duarti da Silva – Secretaria Municipal da Fazenda

MUNICÍPIO DE JÚLIO DE CASTILHOS
Protocolo: 2020000431619

Processo Nº 742/2020, Tomada de Preço Nº 09/2020. Objeto: contratação de empresa para prestação de serviços de
pavimentação asfáltica neste Município. Dia 18/06/2020, às 10h. Cadastramento: até o dia 15/06/2020, em horário de
expediente. Análise da documentação: dia 18/06/2020, às 09:30h. Cópias do instrumento convocatório no site:
www.juliodecastilhos.rs.gov.br no link licitações. Informações pelo fone: 55 3271-9600, ou pelo e-mail:
licitacao@juliodecastilhos.rs.gov.br. Júlio de Castilhos/RS, 21/05/2020. João Vestena – Prefeito.

MUNICÍPIO DE NOVA PETRÓPOLIS
Protocolo: 2020000431601

Tomada de Preços Nº 15/2020. Abertura: 17/06/2020, às 14h. Prest. de serviços com fornecimento de materiais para a
pavimentação com CBUQ da Rua Treze Colônias, parcial, com 8.995,00m², na localidade de Treze Colônias, n/Município.
Demais especificações no Edital. Tomada de Preços Nº 14/2020. Abertura: 15/06/2020, às 14h. Prest. de serviços e
fornecimento de materiais para a reforma da Central (Torre) de Informações do Município, sita na Av. XV de Novembro, 100,
Bavária, n/Município. Demais especificações no Edital. Tomada de Preços Nº 16/2020. Abertura: 19/06/2020, às 14h. Prest. de
serviços com fornecimento de materiais para a pavimentação com CBUQ da Estrada Rio Caí, com 2.800,00m², parcial, na
localidade de São José, n/Município. Demais especificações no Edital. Local: Prefeitura, Rua Sete de Setembro, 330, 2º andar.
Informações fone: 54 3281-8400/Ramal 235, das 14h às 16:30h ou no site: pmnovapetropolis.domeletronico.com.br. Em
26/05/2020. Regis L. Hahn – Prefeito.

MUNICÍPIO DE PALMEIRA DAS MISSÕES
Protocolo: 2020000431611

REPUBLICACAO LICITACÃO Nº 139/2019 – Modalidade: TOMADA DE PREÇOS - Abertura as 09 horas do dia 16-06-2020.
OBJETO:  A escolha da proposta mais vantajosa para aquisição e instalação e aparelhos, equipamentos e materiais
necessários para a implantação de Playground Infantil (Parque Infantil) e Academia ao Ar Livre, conforme especificações
descritas no Termo de Referência. Contrato de Repasse Nº 831355/2016 / ME / Caixa, Processo Nº 2617.1032452-11/2016

Porto Alegre, Quarta-feira, 27 de Maio de 2020 81Diário Oficial


